宜蘭縣選舉委員會公告

發文日期：中華民國 113 年 2 月 19 日

發文字號：宜選一字第 11331500781 號

主旨：公告宜蘭縣第 22 屆大同鄉復興村村長及宜蘭市七張里里長補選投

開票所編號異動。
依據：

一、 公職人員選舉罷免法第57條第1項及同法施行細則第30條第
1項。

二、 本會 113 年 1 月 17 日宜選一字第 11331500241 號暨第
11331500251 號公告。

公告事項：
一、 原公告投開票所編號、名稱、地址及所屬村里、鄰別。

選舉區
投開票所
編號

投開票所
名稱

投開票所地址
所屬
村里

所屬
鄰別

大同鄉
復興村

01
復興社區
活動中心

宜蘭縣大同鄉復興村 5鄰
泰雅一路 61 巷 5號

復興村 全村

宜蘭市
七張里

01
七張社區
守望相助
隊辦公室

宜蘭縣宜蘭市七張里 6鄰
七張路 390 號

七張里 1-5

02
七張社區
活動中心

宜蘭縣宜蘭市七張里 10鄰
七張路 537 號

七張里 6-10

二、 異動後投開票所編號、名稱、地址及所屬村里、鄰別。

選舉區
投開票所
編號

投開票所
名稱

投開票所地址
所屬
村里

所屬
鄰別

大同鄉
復興村

01
復興社區
活動中心

宜蘭縣大同鄉復興村 5鄰
泰雅一路 61 巷 5號

復興村 全村

宜蘭市
七張里

02
七張社區
守望相助
隊辦公室

宜蘭縣宜蘭市七張里 6鄰
七張路 390 號

七張里 1-5

03
七張社區
活動中心

宜蘭縣宜蘭市七張里 10鄰
七張路 537 號

七張里 6-10